

Profil Candidat 93350

Solution / Version :	Dynamics NAV 2009 à 2018
Dernier poste :	Chef de Projet NAV
Poste recherché :	Chef de Projet NAV
Type de contrat :	CDI
Salaire actuel :	47K€
Nationalité :	Française
Localisation :	Paris
Disponibilités :	3 mois

Contact Cognitive France

Candidate Resourcer

Nom : Marion Chassua

E: Marion.chassua@cognitive-group.com

T: +339 80 09 13 32

French territory manager

Nathalie Gerardin

E: Nathalie.gerardin@cognitive-group.com

T: + 33 6 45 82 96 95

Présentation détaillée

Ce candidat à 8 ans d'expérience sur Dynamics Nav, tant technique que fonctionnel. Ayant travaillé en tant que développeur, consultant et depuis presque 4 ans en tant que chef de projet. Ce candidat a la capacité et l'expérience de travail sur différents modules tel que la finance, l'achat-vente, la gestion de stock et la production. Il a également de solides connaissances en comptabilité. Il est actuellement en recherche d'un poste de chef de projet en CDI chez un client final.

FORMATIONS

2011-2012	Master Universitaire Spécialisé Systèmes d'information : Business Intelligence à FST
2006-2008	Diplôme de technicien spécialisé informatique de gestion à ICTAP
2002-2006	Licence en sciences économiques à l'université Hassan II

EXPERIENCES

Depuis 03/2015 Chef de Projet ERP/BI

Rattaché au directeur des systèmes d'information, je suis chargé de :

- Gérer les projets autour de l'ERP Navision.
- Développement spécifique (avec le langage C/AL) sur l'ERP Navision
- Administrer l'ERP Navision.
- Suivi des incidents avec l'intégrateur / Support et formation aux utilisateurs
- Mise en place du projet décisionnel (ETL SSIS, QlikSense).

12/2013-03/2015 Ingénieur ERP NAVISION

05/2013-11/2013 Consultant ERP Fonctionnel NAVISION Comptabilité

Pour six filiales (Arménie, Cameroun, Iraq, Congo, Botswana, République démocratique du Congo), je suis chargé de :

- Support utilisateur.
- Correction anomalie,
- paramétrage.
- Développement.

06/2012-05/2013 Ingénieur ERP NAVISION -Secteur Industriel

Rattaché au directeur administratif et financier, je suis chargé de:

- Analyse et recueil des besoins utilisateurs,
- Paramétrage et développement de la solution,
- support et formation des utilisateurs finaux dans les différents domaines (finance, achat, vente, production, logistique).

04/2012-06/2012 Responsable système d'information

- Mise en place de Navision en collaboration avec l'intégrateur.

01/2011-04/2012 Analyste développeur ERP Navision - Secteur Retail

- Développer des tableaux de bord pour la direction générale.
- Développer de nouvelles fonctionnalités pour les 18 points de vente.
- Les corrections des anomalies éventuelles du système ERP.
- La mise en place d'ERP NAVISION pour les nouvelles filiales (paramétrage des modules achats, Ventes, finance).

01/2006-12/2006 Stage en comptabilité

- Enregistrer les écritures comptables, établir la déclaration TVA

COMPETENCES

- ERP : Dynamics Navision (version 2013 et 2009).
- Comptabilité : générale, analytique.
- Outils décisionnels : Qlik sense, SAP Business Object, SSIS.
- Gestion : budgétaire, financière.
- Base de données : SQL SERVER.